
 

Portaria N°48/2025 

A presidente da Câmara Municipal de Cariré-Ce, Sra. Luciana Cristina Rodrigues 

Miranda, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a lei orgânica e o regimento 

interno. 

 

Resolve: 

Autorizar a Tesouraria da Câmara Municipal, a pagar o (a) Sr.(a) Antônio Flávio Moreira 

Alves, ocupante do cargo de Vereador(a), a importância de R$ 200,00 ( Duzentos Reais), 

equivalente a 01 (uma) ajuda de custo para deslocamento da Localidade de Boa 

Esperança à  Cidade de Cariré/CE, para Participação da 10ª Sessão Ordinária, no 

Plenário da Câmara Municipal de Cariré, dia 27 de Junho de 2025. 

 

Cariré-CE, 26 de Junho 2025. 

 

 

 

_______________________________ 

Luciana Cristina Rodrigues Miranda 
Presidente 

 


